PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Проект

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о гербе муниципального образования город Нефтеюганск
Принято Думой города

февраля 2022 года

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 2 Устава города Нефтеюганска, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию и вопросам местного самоуправления, Дума города решила:

1. Внести в Положение о гербе муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 23.10.2008 №448-IV (с изменениями от 22.04.2011 №24-V) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4:

1) абзац второй дополнить словами «Счётной палаты города;»;

2) абзац пятый дополнить словами «Счётной палаты города;»;
3) абзац десятый дополнить словами «Счётной палатой города;»;

4) в абзаце одиннадцатом после слов «депутатов Думы города» дополнить словами «председателя Счётной палаты города, заместителя председателя Счётной палаты города»;

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска
                               Председатель Думы

 города Нефтеюганска

__________________Э.Х.Бугай
                     ______________Р.Ф.Галиев

февраля 2022 года

№ -VII